
Uchwała Nr XLIV/517/06 
Rady Miejskiej w Koronowie 
z dnia 28 czerwca 2006 roku 

 
 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XXXVIII/523/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia     
12 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Koronowo na okręgi 
wyborcze, ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 
 
 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 
159, poz. 1547, zm. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760, 
z 2005 r. Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242)  
 
 
 

Rada Miejska w Koronowie na wniosek Burmistrza Koronowa 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

W załączniku Nr 1 Uchwały Nr XXXVIII/523/2002 Rady Miejskiej w Koronowie  z dnia 
12 czerwca 2002 roku w sprawie podziału Gminy Koronowo na okręgi wyborcze, 
ustalenia liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wprowadza się następujące 
zmiany: 
 

1) do granic okręgu wyborczego Nr 2 dopisuje się ulice: Biwakowa, Borowikowa, 
Grzybowa, Jachtowa, Kolejowa, Konwaliowa, Krzywa, Leszczynowa, Leśne 
Osiedle, Lipkusz, Lisia, Muszlowa, Okoniowa, Olszewka, Paprociowa, 
Piaskowa, Plażowa, Rysia, Warszawskich, Wierzbowa, Wilcza, Wrzosowa, 
Wypoczynkowa, Zajęcza, 

2) w granicy okręgu wyborczego Nr 2 dotychczasową nazwę ulicy „Hoffmana” 
zmienia się na „Alfonsa Hoffmanna”. 

 
 

§ 2 
 

Jednolity podział Gminy Koronowo na stałe okręgi wyborcze, ich granice i numery 
oraz  liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 
 
 
 
 



 
§ 4 

 
Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Kujawsko – Pomorskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy. 
 

§ 5 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 
na terenie gminy Koronowo, poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego w Koronowie. 
 

§ 6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/523/2002 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 12 czerwca          
2002 roku określiła podział Gminy Koronowo na okręgi wyborcze oraz ustaliła liczbę 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 
Zgodnie z dyspozycją art. 92 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r.         
Nr 159, poz. 1547 z póżn. zm.) podział gminy na okręgi wyborcze jest stały.  
Ustawa dopuszcza możliwość zmiany w stałym podziale gminy na okręgi wyborcze 
jedynie w enumeratywnie wymienionych przypadkach. Do takich sytuacji należy m.in. 
powstanie nowej ulicy, czy zmiana dotychczasowej nazwy ulicy. Takie przypadki 
wystąpiły w Gminie Koronowo. 
Rada Miejska w Koronowie od ostatnich wyborów w 2002 roku kilkakrotnie nadawała 
nazwy nowym ulicom powstałym na terenie miasta Koronowa. 
Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
    
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 


